
EP25    TArobot coupe®

REV : cMaj : 10/2011

13

1
2
3

6

8
9

14
6

15
16
17

18
19

8
21
7

23 24

36

34

33

45
44

41

49

14
7

5326
25

32

10

11

12

20

10
9

6

22

27

28

29
30

38
37

8
40

47
48

52

50

53

19

54

51

3
7

60

58

56

59

55 57

4

39

C

A

B

M

46

7

35

19
19

5

42

N° de série / Serial number
- 562 - - - - -   - -

63

a

64

31

43

61
62

43

61
62



 
 EP25 a  TA  

N° de série / Serial number 
- 562 - - - - -   - - 

 

 

REV : c Maj : 10/2011

Index Pièce / Part Désignation Description 

1 5 0 5  1 1 8  TOUR ABRASIF LINER COATED 

2 5 0 5  1 1 4  VIS M6 X 10 SCREW M6 X 10 

3 2 0 6  1 9 5  ÉCROU M6 NUT M6 

4 5 0 5  1 0 4  PLATEAU ABRASIF PEELER PLATE 

5 5 0 5  1 0 2  FIN DE COURSE LIMIT SWITCH ASSEMBLY 

6 5 0 1  0 8 3  ECROU M6 A TÊTE BOMBE M6 DOME HEAD NUT 

7 2 0 7  4 1 6  RONDELLE EVENTAIL M6 WASHER M6 SHAKEPROOF 

8 5 0 1  0 8 1  ROULEAU DE PORTE DOOR ROLLER 

9 5 0 3  1 4 8  EXCENTRIQUE  ECCENTRIC 

10 2 0 0  2 9 9  VIS M6 X 16 Inox SCREW M6 X 16 SS 

11 5 0 5  1 1 5  BUTÉE ARRET POIGNÉE HANDLE STOP BOSS 

12 5 0 5  1 1 6  VIS M6 X 10L SCREW M6 X 10L 

13 5 0 5  1 1 7  GOUPILLE Ø 8 X 30 GROOVED PIN Ø 8 X 30 

14 2 0 6  0 2 0  RONDELLE M6 WASHER M6 

15 5 0 3  1 4 4  JOINT DE PORTE DOOR SEAL 

16 5 0 5  1 0 3  PORTE D’EVACUATION CHUTE DOOR 

17 5 0 5  1 1 9  VIS M8 X 20 SCREW M8 X 20 

18 5 0 5  1 0 1  POIGNEE DE PORTE DOOR HANDLE 

19 5 0 1  0 8 6  RONDELLE SHOULDER WASHER 

20 5 0 5  1 2 1  SUPPORT DE PORTE DOOR FRAME 

21 5 0 5  1 2 2  GOULOTTE D’EVACUATION OUTLET CHUTE 

22 5 0 3  1 8 9  BOUTON MINUTERIE TIMER KNOB 

23 5 0 5  1 1 0  CAPUCHON BOUTON MARCHE / ARRET BOOT PUSHBUTTON ON OFF 

24 5 0 5  1 1 1  INTERRUPTEUR MARCHE / ARRET SWITCH ON OFF 

25 5 0 1  1 2 5  MINUTERIE TIMER 

26 5 0 3  1 8 8  JOINT MINUTERIE GASKET TIMER 

27 5 0 5  1 1 3  INTERRUPTEUR SWITCH CONTROLS 

28 5 0 5  1 1 2  JOINT BOITIER ELECTRIQUE GASKET ELECTRICAL BOX 

29 5 0 5  1 2 3  CORPS INFERIEUR LOWER SHELL 

30 5 0 5  1 2 4  PLAQUE DE FOND BASE PLATE 

31 5 0 5  0 9 7  PIETEMENT SANS FILTRE STAND WITHOUT FILTER 

32 5 0 5  0 9 6  PANIER FILTRE CATCH TRAY 

33 5 0 3  1 4 1  TUBE D’ALIMENTATION WATER INLET PIPE 

34 5 0 1  0 8 8  VITRE LID WINDOW 

35 5 0 1  0 9 0  JOINT VITRE WINDOW SEALING STRIP 

36 5 0 3  1 3 8  JONC DE COUVERCLE WINDOW FILLER STRIP 

37 5 0 5  1 2 5  COUVERCLE LID CASTING 

38 5 0 5  1 2 6  JOINT COUVERCLE LID SEAL 

39 5 0 3  1 3 3  ENTRETOISE SPACER LID HANDLE 

40 5 0 3  1 3 5  ECROU GALET HANDLE NUT 

41 5 0 3  1 3 2  POIGNEE COUVERCLE LID HANDLE 

42 5 0 5  1 2 7  VIS M6 x 12 Pan Head Screw SS 

43 5 0 3  1 8 1  PIED REGLABLE ADJUSTABLE FOOT INSERT 

44 5 0 3  1 4 2  EMBOUT CLIPSE LID SPINDLE STARLOCK WASHERS 

45 5 0 1  0 9 6  AXE COUVERCLE LID HINGE PIN 

46 5 0 5  1 2 8  CORPS SUPERIEUR UPPER SHELL 

47 5 0 5  1 2 9  JOINT DE CORPS CYLINDER SEAL 

48 5 0 5  1 3 0  CLOISON PAN CASTING 

49 5 0 5  1 0 5  JOINT TUBE D’EVACUATION WASTE OUTLET GASKET 

50 5 0 5  1 3 1  TUBE D’EVACUATION WASTE CHUTE 

51 5 0 5  1 0 0  JOINT TORIQUE O RING 3 X 220 

52 5 0 5  0 9 9  CENTREUR MOTEUR BEARING HOUSING ASSEMBLY 

53 5 0 5  1 3 2  ECROU M8 NUT M8 FULL SS 

54 5 0 5  1 3 3  CABLE MOTEUR MOTOR CABLE 

55 5 0 5  9 4 3  TRANSFORMATEUR TRANSFORMER 

56 5 0 4  4 5 8  BOITIER ELECTRIQUE CONTROL BOX 



 
 EP25 a  TA  

N° de série / Serial number 
- 562 - - - - -   - - 

 

 

REV : c Maj : 10/2011

Index Pièce / Part Désignation Description 

57 5 0 5  1 3 5  ETIQUETTE TERRE EARTH SYMBOL LABEL 

58 5 0 4  4 6 7  PORTE FUSIBLE FUSE HOLDER 

59 5 0 2  4 0 9  FUSIBLE 0.5   5 X 20 FUSE.0.5 A   5 X 20 

60 5 0 5  1 3 6  VIS M6 x 12 SCREW M6 x 12 

61 5 0 3  1 8 3  RACCORD D’EVACUATION SHOWER WASTE OUTLET 

62 5 0 3  1 8 4  JOINT MOUSSE FOAM WASHER, WASTE OUTLET 

63 4 9  0 0 9  COUVERCLE ASSEMBLE LID ASSEMBLY 

64 5 0 5  4 6 3  VANNE AVEC RACCORD VALVE WITH FITTING 

 

Index Pièce / Part Désignation Description 

A 5 0 3  1 9 1  CONTACTEUR MINI CONTACTOR 

B 5 0 4  4 6 1  RELAIS THERMIQUE 1,6 – 2,4 A OVERLOAD RELAY 1,6 – 2,4 A 

C 5 0 5  1 0 6  CABLE D’ALIMENTATION MAINS CABLE 

M 5 0 5  0 9 8  MOTEUR MOTORGEAR 

 
 


